ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO

A Prefeita do Município de Maxaranguape/RN, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos da Legislações vigentes, bem
como, considerandoa realização daChamada Pública n°
001/2024.

RESOLVE:
ADJUDICARo procedimento licitatório, oriundo daChamada
Pública n° 001/2024; e em ato contínuo, HOMOLOGAR a
aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar
destinados ao preparo da merenda escolar dos alunos da rede
de educação básica do Município de Maxaranguape/RN, em
favor dos licitantes habilitados no certame:

GRUPO INFORMAL:
GEILZA CRUZ, CPF nº 010.XXX.XXX-57, ERIVAN
FAUSTINO SANTANA, CPF nº 850.XXX.XXX-04, MARIA
DE FATIMA SILVA DE SOUSA, CPF nº 465.XXX.XXX-20,
LUANA MARQUES DA CRUZ, CPF nº 708.XXX.XXX-75,
FRANCISCO DUARTE LOURENCO, CPF nº
970.XXX.XXX-68 e JANIO CLEICIO DANTAS DE
OLIVEIRA, CPF nº 092.XXX.XXX-32, valor total do Grupo
Informal R$ 132.919,38 (cento e trinta e dois mil, novecentos e
dezenove reais e trinta e oito centavos).
GRUPO FORMAL:
ASSOCIAÇÃO DA COOPERATIVA DA AGRICULTURA
FAMILIAR DA FAZENDA PAZ – ACAPAZ, CNPJ nº
09.019.699/0001-06, Valor R$ 106.597,82 (cento e seis mil,
quinhentos e noventa e sete reais e oitenta e dois centavos)..

DETERMINOque sejam adotadas as medidas cabíveis para a
contratação dos referidos vencedores.
Publique-se e cumpra-se
Maxaranguape/RN, 28 de maio de 2024

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jackson Paulo Matias da Cruz

Código Identificador:C8F6DFC0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/05/2024. Edição 3294
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/